M US| C
STATI °N

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO MUSIC STATION APS
PER L’APPROVAZIONE DELL’ODG DEL 31/05/2023

VERBALE DEL 31/05/2023
In data 31/05/2023 alle ore 19:00 presso la sede dell’associazione di promozione
sociale “MUSIC STATION APS” sita in trebbo ( Castel Maggiore), via lame n.215, si
é riunito il consiglio Direttivo dell’Associazione, regolarmente convocato con
comunicazione avvenuta a mezzo email del 31/05/2023 per discutere e deliberare di
n°® 50 domande di ammissione dei nuovi associati:

TORCHIA MARIA

COSTANZA

VICENTINI LUCA

GREGORIO GIANNUSA

GIUSEPPE NICOLA

GIANNUSA

SPINELLI MASSIMO

MELLONI MARIA

FRANCESCA

TOLOMELLI GIACOMO

CIRELLI DIEGO

TOTANI CECILIA

TONI MATILDE

CAPASSO DAMIANO

FERRETTI CHIARA

CLELIA MARIA RUBINI

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

VIA tolmino 14

via Lirone 72/2A

LAME 295

VIA LAME 295

VIA DEL BRACCIANTE

20/4

VIA GENNARI 30

VIA BARONI 14

VIA DEI GIARDINI 23

VIA GRAMSCI 233

VIA A. CHIARINI 7

VIA LAME 268

VIA LAME 14/A

VIA CORTICELLA 57

Bologna

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Calderara di
Reno

Cento

Bologna

Castel
Maggiore

Argelato

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

40134

40013

40013

40012

44042

40128

40013

40050

40013

40013

40013

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

costorchia@gmail.com

martina.xlendi@gmail.co
m

barbara2bellino@gmail.c
om

barbara2bellino@gmail.c
om

max.spin@gmail.com

mariafrancesca.melloni
@gmail.com

spomme@virgilio.it

diegocirelli@hotmail.com

giacomo.totani@gmail.c

om

manutox@teletu.it

fede.cataldi@gmail.com

kiaraferretti1 1@gmail.co

m

laura.me23c@gmail.com



M US| C
STATI °N

UNGARELLI CESARE

VENTURI ARMANDO

PASSERINI

FRANCESCO

MANUEL

PARMEGGIANI

BONELLI ANNA

DE FELICE THOMAS

MOTTA LUCIA

MELONCELLI

STEFANO

ALBISETTI PAOLA

ALOUANE ADAM

BARBIERA

FRANCESCO

BARBIERI

ALESSANDRA

BARBIERI ETAN

BARBIERI JONAS

BARBIERI NIKOL

BARONE GIANLUCA

BELLETTI FABIO

BELLOTTI GABRIELE

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

G. DIVITTORIO 111

NAVARO 37

EUROPA 7

COSTANZO VAROLIO 2

via allende 8

Via Golfieri 18

VIA FRANZONI 6

VIA GNUDI 23/2

via centese 274

VIA DI CORTICELLA

Via Dei Colli 26/3

via lame

VIA LAME 263/1

via lame 263/1

VIA LAME 263/1

VIA LAME 249

VIA PROVINCIALE

174/A

VIA LIRONE 73

Castel San
Pietro Terme

Bologna

Dozza

Bologna

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

San Giorgio di
Piano

Argelato

Argelato

Bologna

Bologna

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Valsamoggia

Castel
Maggiore

40024

40141

40060

40133

40013

40013

40016

40050

40050

40128

40136

40013

40013

40013

40013

40013

40053

40013

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

cesare855@gmail.com

armandoventuri@gmail.c

om

MANUELBIANCO1983

@GMAIL.COM

irene.mol@gmail.com

thomasdefelice04@gmai

l.com

fabio_elisa@libero.it

meloncellistefano@gmail

.com

imma.guglielmi@gmail.c

om

liuba.furtuno@gmail.com

f.barbiera@tin.it

milo477@gmail.com

milo477@gimail.com

milo477@gmail.com

baronegianluca@libero.it

fabio@belletti.org

ste.bellotti@gmail.com



M US| C
STATI °N

BERTOZZI

ALESSANDRA

BIONDI FABIO

BONFIGLIO MARIA

AGOSTINA

CALABRIA GIACOMO

CALTABELLOTTA

ELEONORA

CAPPONELLI FABIO

CASCIARO

FRANCESCO PAOLO

CECILIA BENNI

CESARI ANDREA

CESARI RICCARDO

CESARI SERGIO

COLLINA LORENZO

COLOMBANI FILIPPO

COPPOLA

FRANCESCO

CORSINI LORENZO

CREMONINI PATRIZIO

CRINI ALEX

CRISTONI SOFIA

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

VIA VITTORIO VENETO

31

VIA MARCO POLO 17

Via Del Bracciante 5

VIA ATOSELLA 109

VIA LAME 386

VIA DONATI

VIA MADRE

TERESADICALCUTTA

VIA ENZO BIAGI 15

VIA CORTICELLA 265/4

VIA VENEZIA 62

VIA PINARDI 18/1

VIA CIGNANI 36

VIA BRUO BUOZZI 2

VIA RESISTENZA 15

U FOSCOLO 6

VIA LINDAROLA 29

San Pietro in
Casale

Bologna

Calderara di
Reno

Anzola
dell'Emilia

Castel
Maggiore

Bologna

Corigliano
Calabro

Crespellano

Bologna

Casalecchio
di Reno

Castel
Maggiore

Bologna

Bologna

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Faenza

40018

40131

40012

40011

40013

40135

87064

40056

40128

40033

40013

40128

40133

40013

40013

48018

BO

BO

BO

BO

BO

BO

CS

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

RA

BO

alessandra.bertozzi@alic
e.it

fabio.biondi@inwind.it

tuppy@fastwebnet.it

bertelli.micaele@gmail.c
om

fabio.capponelli@gmail.c

om

ceciliabenni@gmail.com

ric.cesari@gmail.com

ric.cesari@gmail.com

sergio.cesari@libero.it

manuele.collina@gmail.c

om

fillodrum@gmail.com

francescocoppola004@g

mail.com

mcorsini35@gmail.com

mgimbroglini@gmail.co

m

sofysart.sofysart@yahoo
.com



M US| C
STATI °N

CUPPINI DEMIAN 164 San Marina 4/3 Bentivoglio 40010 BO ai.domal0@gmail.com

Il trattamento dei dati personali verra effettuato nel rispetto dell'informativa di cui
all'art. 13 del decreto legislativo 196/2003 fornita all’atto della domanda di
ammissione.

Sono presenti i membri del Consiglio Direttivo i Slgnori:

e Milo Barbieri (presidente)

e Giuseppe DeFazio (vicepresidente)

e Giuseppe Tortorelli (segretario)
Assume la presidenza della riunione, in base alle disposizioni statutarie, il Sig. Milo
Barbieri il quale chiama ad assolvere alle funzioni di segretario per redazione del
presente verbale il Sig. Giuseppe Tortorelli il quale accetta.

Il presidente constata e fa constatare ai presenti la validita della riunione e passa alla
trattazione degli argomenti all’ordine del giorno che dopo una esauriente discussione
unanimamente

DELIBERA

di ammettere fra i soci della associazione tutti i signori sopra menzionati e che
l'iscrizione dei nuovi ammessi nel libro dei soci avverra a cura del Segretario
dell’Associazione la cui permanenza all’'interno di esso € comunque subordinata al
regolare versamento della quota associativa.

Dando incarico al Presidente del Consiglio Direttivo di provvedere alle formalita per
le future convocazioni. Null'altro essendo da deliberare e nessun altro chiedendo la
parola, letto e approvato il presente verbale, la riunione é tolta alle ore 21.00

Il Presidente Il Segretario




