

## VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO MUSIC STATION APS PER L'APPROVAZIONE DELL'ODG DEL 31/05/2023

## **VERBALE DEL 31/05/2023**

In data 31/05/2023 alle ore 19:00 presso la sede dell'associazione di promozione sociale "MUSIC STATION APS" sita in trebbo ( Castel Maggiore), via lame n.215, si è riunito il consiglio Direttivo dell'Associazione, regolarmente convocato con comunicazione avvenuta a mezzo email del 31/05/2023 per discutere e deliberare di n° 50 domande di ammissione dei nuovi associati:

TORCHIA MARIA COSTANZA	115	VIA tolmino 14	Bologna	40134	ВО	costorchia@gmail.com
VICENTINI LUCA	116	via Lirone 72/2A	Castel Maggiore	40013	во	martina.xlendi@gmail.co m
GREGORIO GIANNUSA	117	LAME 295	Castel Maggiore	40013	во	barbara2bellino@gmail.c om
GIUSEPPE NICOLA GIANNUSA	118	VIA LAME 295				barbara2bellino@gmail.c om
SPINELLI MASSIMO	119	VIA DEL BRACCIANTE 20/4	Calderara di Reno	40012	во	max.spin@gmail.com
MELLONI MARIA FRANCESCA	120	VIA GENNARI 30	Cento	44042	FE	mariafrancesca.melloni @gmail.com
TOLOMELLI GIACOMO	121	VIA BARONI 14				spomme@virgilio.it
CIRELLI DIEGO	122	VIA DEI GIARDINI 23	Bologna	40128	во	diegocirelli@hotmail.com
TOTANI CECILIA	123	VIA GRAMSCI 233	Castel Maggiore	40013	во	giacomo.totani@gmail.c om
TONI MATILDE	124	VIA A. CHIARINI 7	Argelato	40050	во	manutox@teletu.it
CAPASSO DAMIANO	125	VIA LAME 268	Castel Maggiore	40013	во	fede.cataldi@gmail.com
FERRETTI CHIARA	126	VIA LAME 14/A	Castel Maggiore	40013	ВО	kiaraferretti11@gmail.co m
CLELIA MARIA RUBINI	127	VIA CORTICELLA 57	Castel Maggiore	40013	во	laura.me23c@gmail.com



UNGARELLI CESARE	128	G. DI VITTORIO 111	Castel San Pietro Terme	40024	ВО	cesare855@gmail.com
VENTURI ARMANDO	129	NAVARO 37	Bologna	40141	ВО	armandoventuri@gmail.c om
PASSERINI FRANCESCO	130	EUROPA 7	Dozza	40060	ВО	
MANUEL PARMEGGIANI	131	COSTANZO VAROLIO 2	Bologna	40133	ВО	MANUELBIANCO1983 @GMAIL.COM
BONELLI ANNA	132	via allende 8	Castel Maggiore	40013	ВО	irene.mol@gmail.com
DE FELICE THOMAS	133	Via Golfieri 18	Castel Maggiore	40013	ВО	thomasdefelice04@gmai l.com
MOTTA LUCIA	134	VIA FRANZONI 6	San Giorgio di Piano	40016	ВО	fabio_elisa@libero.it
MELONCELLI STEFANO	135	VIA GNUDI 23/2	Argelato	40050	ВО	meloncellistefano@gmail .com
ALBISETTI PAOLA	136	via centese 274	Argelato	40050	ВО	imma.guglielmi@gmail.c om
ALOUANE ADAM	137	VIA DI CORTICELLA	Bologna	40128	ВО	liuba.furtuno@gmail.com
BARBIERA FRANCESCO	138	Via Dei Colli 26/3	Bologna	40136	ВО	f.barbiera@tin.it
BARBIERI ALESSANDRA	139	via lame	Castel Maggiore	40013	ВО	milo477@gmail.com
BARBIERI ETAN	140	VIA LAME 263/1	Castel Maggiore	40013	ВО	milo477@gimail.com
BARBIERI JONAS	141	via lame 263/1	Castel Maggiore	40013	ВО	milo477@gmail.com
BARBIERI NIKOL	142	VIA LAME 263/1	Castel Maggiore	40013	ВО	
BARONE GIANLUCA	143	VIA LAME 249	Castel Maggiore	40013	ВО	baronegianluca@libero.it
BELLETTI FABIO	144	VIA PROVINCIALE 174/A	Valsamoggia	40053	ВО	fabio@belletti.org
BELLOTTI GABRIELE	145	VIA LIRONE 73	Castel Maggiore	40013	ВО	ste.bellotti@gmail.com



BERTOZZI ALESSANDRA	146	VIA VITTORIO VENETO 31	San Pietro in Casale	40018	ВО	alessandra.bertozzi@alic e.it
BIONDI FABIO	147	VIA MARCO POLO 17	Bologna	40131	ВО	fabio.biondi@inwind.it
BONFIGLIO MARIA AGOSTINA	148	Via Del Bracciante 5	Calderara di Reno	40012	ВО	tuppy@fastwebnet.it
CALABRIA GIACOMO	149	VIA A TOSELLA 109	Anzola dell'Emilia	40011	ВО	
CALTABELLOTTA ELEONORA	150	VIA LAME 386	Castel Maggiore	40013	ВО	bertelli.micaele@gmail.c om
CAPPONELLI FABIO	151	VIA DONATI	Bologna	40135	ВО	fabio.capponelli@gmail.c om
CASCIARO FRANCESCO PAOLO	152	VIA MADRE TERESADICALCUTTA	Corigliano Calabro	87064	CS	
CECILIA BENNI	153	VIA ENZO BIAGI 15	Crespellano	40056	ВО	ceciliabenni@gmail.com
CESARI ANDREA	154	VIA CORTICELLA 265/4	Bologna	40128	ВО	ric.cesari@gmail.com
CESARI RICCARDO	155					ric.cesari@gmail.com
CESARI RICCARDO CESARI SERGIO	155	VIA VENEZIA 62	Casalecchio di Reno	40033	во	ric.cesari@gmail.com sergio.cesari@libero.it
		VIA VENEZIA 62 VIA PINARDI 18/1		40033 40013	BO BO	-
CESARI SERGIO	156		di Reno Castel			sergio.cesari@libero.it manuele.collina@gmail.c
CESARI SERGIO  COLLINA LORENZO	156 157	VIA PINARDI 18/1	di Reno Castel Maggiore	40013	во	sergio.cesari@libero.it manuele.collina@gmail.c
CESARI SERGIO  COLLINA LORENZO  COLOMBANI FILIPPO  COPPOLA	156 157 158	VIA PINARDI 18/1 VIA CIGNANI 36	di Reno  Castel  Maggiore  Bologna	40013 40128	во	sergio.cesari@libero.it  manuele.collina@gmail.c om  fillodrum@gmail.com  francescocoppola004@g
CESARI SERGIO  COLLINA LORENZO  COLOMBANI FILIPPO  COPPOLA FRANCESCO	156 157 158 159	VIA PINARDI 18/1 VIA CIGNANI 36 VIA BRUO BUOZZI 2	di Reno  Castel Maggiore  Bologna  Bologna  Castel	40013 40128 40133	BO BO	sergio.cesari@libero.it  manuele.collina@gmail.com  fillodrum@gmail.com  francescocoppola004@g mail.com
CESARI SERGIO  COLLINA LORENZO  COLOMBANI FILIPPO  COPPOLA FRANCESCO  CORSINI LORENZO	156 157 158 159	VIA PINARDI 18/1  VIA CIGNANI 36  VIA BRUO BUOZZI 2  VIA RESISTENZA 15	di Reno  Castel Maggiore  Bologna  Bologna  Castel Maggiore  Castel	40013 40128 40133 40013	BO BO BO	sergio.cesari@libero.it  manuele.collina@gmail.c om  fillodrum@gmail.com  francescocoppola004@g mail.com  mcorsini35@gmail.com



**CUPPINI DEMIAN** 

164

San Marina 4/3

Bentivoglio

40010

во

ai.doma10@gmail.com

Il trattamento dei dati personali verrà effettuato nel rispetto dell'informativa di cui all'art. 13 del decreto legislativo 196/2003 fornita all'atto della domanda di ammissione.

Sono presenti i membri del Consiglio Direttivo i SIgnori:

- Milo Barbieri (presidente)
- Giuseppe DeFazio (vicepresidente)
- Giuseppe Tortorelli (segretario)

Assume la presidenza della riunione, in base alle disposizioni statutarie, il Sig. Milo Barbieri il quale chiama ad assolvere alle funzioni di segretario per redazione del presente verbale il Sig. Giuseppe Tortorelli il quale accetta.

Il presidente constata e fa constatare ai presenti la validità della riunione e passa alla trattazione degli argomenti all'ordine del giorno che dopo una esauriente discussione unanimamente

## **DELIBERA**

di ammettere fra i soci della associazione tutti i signori sopra menzionati e che l'iscrizione dei nuovi ammessi nel libro dei soci avverrà a cura del Segretario dell'Associazione la cui permanenza all'interno di esso è comunque subordinata al regolare versamento della quota associativa.

Dando incarico al Presidente del Consiglio Direttivo di provvedere alle formalità per le future convocazioni. Null'altro essendo da deliberare e nessun altro chiedendo la parola, letto e approvato il presente verbale, la riunione è tolta alle ore 21.00

I Presidente	_ II Segretario
--------------	-----------------